
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
15 июля 2019 года                                                                                                             № 59/320 
 

О регистрации уполномоченного представителя   

Волосовского местного отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию Волосовского муниципального района (с полномочиями избирательных 

комиссий муниципальных образований Волосовского муниципального района 

Ленинградской области) для регистрации уполномоченного представителя 

Волосовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», в соответствии с частью 4 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 

года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

РЕШИЛА:  
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по вопросам (кроме 

финансовых), связанным с участием в выборах депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Волосовского муниципального района 

Ленинградской области, которые состоятся 8 сентября 2019 года, Волосовского 

местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Татьяну Константиновну ЛУСТЕНКОВУ. 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю 

Волосовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Татьяне Константиновне ЛУСТЕНКОВОЙ удостоверение  

установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии       Т.А.Тихонова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии       Е.В.Туренко 

 


